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ULUSLARARASI 4.EDİRNE KUPASI VE TÜRKİYE YILDIZ-GENÇ VE AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
EDİRNE, 17. - 19.3.2023

Event 34 Men, 400m Freestyle Open
19.03.2023 - 18:01 Results Finals
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 3:50.07 NEZİR KARAP KAZAN (RUS) 2.08.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 3:50.26 Batuhan FİLİZ ORAN (ALG) 3.07.2022
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 3:51.43 TOLGA TEMİZ PERU 30.08.2022
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 3:59.60 Emir Batur ALBAYRAK GAZİANTEP 29.12.2021
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 4:07.39 Emir Batur ALBAYRAK ANTALYA 8.12.2020

15 -16 YAŞ  15 - 16: 4:23.52  /  17-18 YAŞ  17 - 18: 4:16.14  /  19+YAŞ  19 +: 4:05.99
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

Final A
1. Petar Petrov MİTSİN 05 Bulgarian Swimming Federation-BULGARIA3:49.72 879

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 26.53 26.53 150m: 1:25.55 29.46 250m: 2:23.55 28.92 350m: 3:21.54 29.10
100m: 56.09 29.56 200m: 1:54.63 29.08 300m: 2:52.44 28.89 400m: 3:49.72 28.18

2. Muhammed Yusuf OEZDEN 06 Galatasaray Spor Kulubu 3:56.51 805
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.38 27.38 150m: 1:27.09 30.27 250m: 2:27.76 30.25 350m: 3:28.22 30.17
100m: 56.82 29.44 200m: 1:57.51 30.42 300m: 2:58.05 30.29 400m: 3:56.51 28.29

3. Tolga TEMİZ 06 Turkıye 3:56.60 804
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.44 27.44 150m: 1:26.52 29.90 250m: 2:26.98 30.48 350m: 3:28.64 30.52
100m: 56.62 29.18 200m: 1:56.50 29.98 300m: 2:58.12 31.14 400m: 3:56.60 27.96

4. Emir Batur ALBAYRAK 07 Zafer Kolejı Spor Kulubu Dernegı 3:56.91 801
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.83 27.83 150m: 1:27.66 30.11 250m: 2:28.59 30.64 350m: 3:29.31 30.48
100m: 57.55 29.72 200m: 1:57.95 30.29 300m: 2:58.83 30.24 400m: 3:56.91 27.60

5. Kadem Goksu ERDAGLİ 07 Turkıye 3:57.43 796
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.56 27.56 150m: 1:27.12 30.08 250m: 2:28.04 30.47 350m: 3:29.03 30.40
100m: 57.04 29.48 200m: 1:57.57 30.45 300m: 2:58.63 30.59 400m: 3:57.43 28.40

6. Ahmet Burak İSİK 06 Turkıye 4:00.29 768
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.54 27.54 150m: 1:27.12 30.25 250m: 2:28.94 31.06 350m: 3:30.83 30.92
100m: 56.87 29.33 200m: 1:57.88 30.76 300m: 2:59.91 30.97 400m: 4:00.29 29.46

7. Ege OZGUR 07 Fenerbahce Spor Kulubu 4:00.44 766
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.84 27.84 150m: 1:27.70 30.21 250m: 2:29.37 30.88 350m: 3:31.75 31.04
100m: 57.49 29.65 200m: 1:58.49 30.79 300m: 3:00.71 31.34 400m: 4:00.44 28.69

8. Muharrem Batu SERVİ 04 Turkıye 4:34.64 514
50m: 27.49 27.49 150m: 1:26.19 29.63 250m: 2:33.37 37.11 350m: 3:54.32 41.41

100m: 56.56 29.07 200m: 1:56.26 30.07 300m: 3:12.91 39.54 400m: 4:34.64 40.32

Final B
11. Kaan AKDAG 05 Fenerbahce Spor Kulubu 3:58.31 787

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.67 27.67 150m: 1:28.62 30.90 250m: 2:28.91 29.98 350m: 3:29.62 30.10
100m: 57.72 30.05 200m: 1:58.93 30.31 300m: 2:59.52 30.61 400m: 3:58.31 28.69

12. Kerem CARBAN 02 Galatasaray Spor Kulubu 4:01.45 757
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.45 27.45 150m: 1:28.52 30.89 250m: 2:30.07 30.96 350m: 3:31.40 30.68
100m: 57.63 30.18 200m: 1:59.11 30.59 300m: 3:00.72 30.65 400m: 4:01.45 30.05
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ULUSLARARASI 4.EDİRNE KUPASI VE TÜRKİYE YILDIZ-GENÇ VE AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
EDİRNE, 17. - 19.3.2023

Event 34, Men, 400m Freestyle, Final, Open

Rank YB Time Pts

13. Umut YİLDİRİM 04 Turkıye 4:01.58 755
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.30 28.30 150m: 1:29.16 30.71 250m: 2:30.77 30.89 350m: 3:32.21 30.24
100m: 58.45 30.15 200m: 1:59.88 30.72 300m: 3:01.97 31.20 400m: 4:01.58 29.37

14. Alkan Altay ZEYREK 04 Turkıye 4:01.60 755
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.89 27.89 150m: 1:29.07 30.87 250m: 2:30.73 30.92 350m: 3:32.81 31.18
100m: 58.20 30.31 200m: 1:59.81 30.74 300m: 3:01.63 30.90 400m: 4:01.60 28.79

15. Akant DURUR 06 Galatasaray Spor Kulubu 4:02.27 749
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.19 28.19 150m: 1:29.66 30.91 250m: 2:31.21 30.81 350m: 3:33.08 30.93
100m: 58.75 30.56 200m: 2:00.40 30.74 300m: 3:02.15 30.94 400m: 4:02.27 29.19

16. Gokhan YİGİTOGLU 02 Galatasaray Spor Kulubu 4:03.42 738
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.37 28.37 150m: 1:29.38 30.76 250m: 2:31.13 30.95 350m: 3:33.53 31.28
100m: 58.62 30.25 200m: 2:00.18 30.80 300m: 3:02.25 31.12 400m: 4:03.42 29.89

17. Efe CELİK 05 Enka Spor Kulubu 4:03.68 736
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.04 28.04 150m: 1:29.84 31.06 250m: 2:31.82 30.85 350m: 3:33.97 31.04
100m: 58.78 30.74 200m: 2:00.97 31.13 300m: 3:02.93 31.11 400m: 4:03.68 29.71

18. Mustafa SEVENAY 04 Turkıye 4:06.22 714
50m: 27.33 27.33 150m: 1:27.86 30.87 250m: 2:30.88 31.63 350m: 3:35.07 32.30

100m: 56.99 29.66 200m: 1:59.25 31.39 300m: 3:02.77 31.89 400m: 4:06.22 31.15

19. Poyraz San ASKİN 06 Antalyaspor 4:11.73 668
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.08 29.08 150m: 1:32.14 31.87 250m: 2:36.28 32.22 350m: 3:41.11 32.44
100m: 1:00.27 31.19 200m: 2:04.06 31.92 300m: 3:08.67 32.39 400m: 4:11.73 30.62

20. Arda Demir HULAGU 05 Antalyaspor 4:11.78 667
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.27 29.27 150m: 1:32.55 31.79 250m: 2:36.75 32.12 350m: 3:41.30 32.12
100m: 1:00.76 31.49 200m: 2:04.63 32.08 300m: 3:09.18 32.43 400m: 4:11.78 30.48

Final C
21. Tuncer Berk ERTURK 07 Galatasaray Spor Kulubu 3:58.70 783

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.04 27.04 150m: 1:26.98 30.32 250m: 2:28.19 30.33 350m: 3:30.07 31.02
100m: 56.66 29.62 200m: 1:57.86 30.88 300m: 2:59.05 30.86 400m: 3:58.70 28.63

22. Emre Sarp ZEYTİNOGLU 07 Antalyaspor 4:02.86 744
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.44 28.44 150m: 1:29.60 30.93 250m: 2:31.65 31.23 350m: 3:33.97 31.05
100m: 58.67 30.23 200m: 2:00.42 30.82 300m: 3:02.92 31.27 400m: 4:02.86 28.89

23. Danyal ZARAFSHAN 07 Ferdi 4:02.89 743
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.83 27.83 150m: 1:27.97 30.71 250m: 2:30.64 31.86 350m: 3:33.82 31.56
100m: 57.26 29.43 200m: 1:58.78 30.81 300m: 3:02.26 31.62 400m: 4:02.89 29.07

24. Ahmet Mete BOYLU 08 Galatasaray Spor Kulubu 4:03.45 738
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.24 27.24 150m: 1:27.13 30.67 250m: 2:29.36 31.30 350m: 3:33.46 32.02
100m: 56.46 29.22 200m: 1:58.06 30.93 300m: 3:01.44 32.08 400m: 4:03.45 29.99
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Event 34, Men, 400m Freestyle, Final, Open

Rank YB Time Pts

25. Ozgur YONCA 07 Turkıye 4:05.51 720
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.85 28.85 150m: 1:29.67 30.47 250m: 2:32.08 31.32 350m: 3:34.49 31.21
100m: 59.20 30.35 200m: 2:00.76 31.09 300m: 3:03.28 31.20 400m: 4:05.51 31.02

26. Efe ISLER 07 Enka Spor Kulubu 4:07.21 705
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.69 28.69 150m: 1:30.81 31.39 250m: 2:33.82 31.50 350m: 3:36.55 31.10
100m: 59.42 30.73 200m: 2:02.32 31.51 300m: 3:05.45 31.63 400m: 4:07.21 30.66

27. Berk YAVUZASLAN 07 Enka Spor Kulubu 4:07.41 703
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.02 28.02 150m: 1:29.74 31.26 250m: 2:33.69 32.11 350m: 3:37.36 31.58
100m: 58.48 30.46 200m: 2:01.58 31.84 300m: 3:05.78 32.09 400m: 4:07.41 30.05

28. Ahmet Efe SOKER 07 Antalyaspor 4:12.14 664
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.84 29.84 150m: 1:33.70 32.15 250m: 2:38.35 32.46 350m: 3:42.96 32.45
100m: 1:01.55 31.71 200m: 2:05.89 32.19 300m: 3:10.51 32.16 400m: 4:12.14 29.18

29. Mevlut Efe GULER 08 Antalyaspor 4:12.28 663
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.88 29.88 150m: 1:34.09 32.41 250m: 2:38.47 32.33 350m: 3:42.18 31.72
100m: 1:01.68 31.80 200m: 2:06.14 32.05 300m: 3:10.46 31.99 400m: 4:12.28 30.10

30. Ahmet Ege GULDAG 07 Antalyaspor 4:14.32 647
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.66 29.66 150m: 1:33.38 32.13 250m: 2:37.54 32.08 350m: 3:42.43 32.41
100m: 1:01.25 31.59 200m: 2:05.46 32.08 300m: 3:10.02 32.48 400m: 4:14.32 31.89


